
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    37/23/VIII  

 

 

Про закріплення майна комунальної 

власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на праві 

оперативного управління  

 

 

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області, який зареєстрований 

у виконавчому комітеті міської ради 08 вересня 2023 року за № 62/5615-14/2023, 

щодо передачі майна, відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення міської ради від 25 листопада 2022 року № 16/15/VIII «Про 

затвердження Положення про порядок передачі та закріплення майна 

комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної громади за 

підприємствами, установами, організаціями комунальної власності на правах 

господарського відання або оперативного управління» та керуючись статтями 

25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити майно за комунальним некомерційним підприємством 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області на праві 

оперативного управління згідно з додатком 1. 

 

2. Закріпити майно за комунальним некомерційним підприємством 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області на праві оперативного управління згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


